Физиологија на млечна жлезда
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Oxitocin :
-контракција на мускулни влакна

-празнање на алвеолите

-насобирање на млекото во цистерната

-дејство   5 -7 мин.
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